XIII зимние спортивные игры среди муниципальных округов Красноярского края
«Спортивные семьи»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДАРТСУ

   Командный зачёт  Группа  Семьи с мальчиками__2012-2013 г.р_
«  25»  февраля  2023 года.                     п.Подгорный                        ФСЦ «Факел»
	№
	Ф.И
	команда
	папа
	мама
	ребёнок
	Очки
	Место

	1. 
	Планида 
	С-Енисейский
	380
	120
	80
	580
	1\70

	2. 
	Церех
	Канский
	260
	100
	40
	400
	2\65

	3. 
	Филатовы
	Ужурский
	240
	120
	20
	380
	3\60

	4. 
	Молтянские
	Назаровские
	220
	140
	0
	360
	4\56

	5. 
	Харитоновы
	Шушенский
	    160
	80
	60
	300
	5\54

	6. 
	Вловацкие
	Берёзовский
	140
	60
	80
	280
	6\52

	7. 
	Абросимовы
	Минусинский
	180
	0
	0
	180
	7\50


Главный судья _______________________В.Волокитин
